ПРОТОКОЛ
общего собрания в п.Загорский от 13.11.2017 г.
п.Загорский
Число присутствующих 18 человека
Председатель собрания
глава сельсовета Белова Л.П.
Секретарь
СкобельцинаВ.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проведении противопожарного инструктажа в зимний период с жителями п.Загорский.
Повестка дня утверждается единогласно.
1.Слушали: Белова Л.П. - «В связи с отопительным периодом, внимательно относится к отопительным системам и обогревающим приборам. На каждом приусадебном участке иметь противопожарный инвентарь, емкости с водой. Следить за электропроводкой и электроприборами. В случае возгорания сообщать по телефону 3-36 - администрация сельсовета, 3-25 - котельная, 9-01 - пожарная часть.»
Выступили: Скобельцина В.П..— «Провести рейды по неблагополучным семьям.»
Проведено голосование В целом принято - за 18 человек.
Председатель
Л.П.Белова
Секретарь
В.П.Скобельцина